
Servicii de suport tehnic pentru licentele Solarwinds existente la CNE Cernavoda si furnizare de licente 

noi Solarwinds/Microsoft 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 23-05-2019 

Data aparitiei: 04-06-2019 

Numar: Anunt SICAP [SCNA1017308] 

Domenii 

Servicii de asistenta pentru software (CPV: 72261000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare simplificat - Servicii de suport tehnic pentru licentele Solarwinds existente la... 

Atribuiri ale Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A... Text:    

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1017308] 

 

Servicii de suport tehnic pentru licentele Solarwinds existente la CNE Cernavoda si furnizare de licente 

noi Solarwinds/Microsoft 

 

Tip Procedura: Procedura simplificata 

 

Anunt de participare simplificat: SCN1038302 / 22-02-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

Societatea Nationala NUCLEARELECTRICA S.A. 



CIF: 10874881, Adresa: Sucursala CNE, Str. Medgidiei nr. 2, , Cernavoda, Romania, 905200, Email: 

mihaela.panfilov@cne.ro, Telefon: +40 241803824, Fax: +40 241236006, Persoana contact: Serviciul 

Achizitii Servicii si Lucrari, Pavilion 0, Punct(e) de contact: Serviciul Achizitii Servicii si Lucrari, Pavilion 0, 

In atentia: Corina NICOLESCU, URL: http://www.nuclearelectrica.ro/ 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Servicii de suport tehnic pentru licentele Solarwinds existente la CNE Cernavoda si furnizare de licente 

noi Solarwinds/Microsoft 

 

Cod CPV:  

72261000-2 - Servicii de asistenta pentru software (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Obiectul achizitiei constă în servicii de suport tehnic pentru licen?ele Solarwinds existente la CNE 

Cernavoda pentru o perioadă de 48 de luni si furnizarea următoarelor licenţe software, după cum 

urmează: 

• Licenţă Solarwinds Storage Resource Monitor (SRM500) + suport tehnic timp de 3 ani; 

• Licenţă Solarwinds Virtualization Manager (VM64) + suport tehnic timp de 3 ani; 

• Licenţe Microsoft Windows Server Standard 2016; 

• Licenţă Microsoft SQL Server Standard 2016 + 5 Licenţe CAL. 

 



Solicitarile de clarificari privind documentatia de atribuire precum si raspunsul la solicitarile de clarificari 

se vor face cu respectarea prevederilor art. 172 si ale art. 173 din legea 99/2016. 

Data limita de adresare a solicitarilor de clarificari: cu 5 zile înainte de termenul stabilit pentru 

depunerea ofertelor, in SEAP, la adresa de internet la care sunt disponibile documentele achiziţiei. 

Data limita de transmitere raspunsului la solicitarile de clarificari: in SEAP, la adresa de internet la care 

sunt disponibile documentele achiziţiei, anexat Anuntului de participare, cu cel puţin 3 zile înainte de 

termenul stabilit pentru depunerea ofertelor, (specificata in Anuntul de participare). 

 

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 145570.6 EUR 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Procedura simplificata 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

458 / 23-05-2019 

 

Denumire Contract:  

Servicii de suport tehnic pentru licentele Solarwinds existente la CNE Cernavoda si furnizare de licente 

noi Solarwinds/Microsoft 

 

Valoare Contract: 145570.6 EUR 

 



Ofertanti Castigatori:  

 

2NET COMPUTER S.R.L. - CIF: RO 8586712, Adresa: Strada Bucureşti, Nr. 3, Brasov, Brasov, Romania, 

Email: office@2net.ro, Telefon: +40 0268427500 


